
Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
9 2da CJ UCES OFICIAL MAYOR

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2220 A GENERAL ROCA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 84,69 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESC MAYOR 79,55 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 78,69 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27302584732 SAIZ ANA LAURA OFICIAL 78,02 GENERAL ROCA 2da CJ

5 20339522732 PRESSELLO ANDRES MARTIN ESCRIBIENTE 76,52 GENERAL ROCA 2da CJ

6 20236484964 RICCA JAVIER MAURICIO OFICIAL 75,88 GENERAL ROCA 2da CJ

7 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL ESC MAYOR 75,86 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27317966496 GIARDINA MARIA VANESA ESCRIBIENTE 75,37 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 74,21 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA ESCRIBIENTE 73,96 GENERAL ROCA 2da CJ

11 27211558097 ROSSI MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 72,72 GENERAL ROCA 2da CJ

12 20175063871 RODRIGUEZ FABIAN CIRO ESC MAYOR 69,15 GENERAL ROCA 2da CJ

13 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 67,73 GENERAL ROCA 2da CJ

14 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 65,04 GENERAL ROCA 2da CJ

15 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO OFICIAL 64,18 GENERAL ROCA 2da CJ

16 20307513324 MACSAD ALBERTO NICOLAS ESCRIBIENTE 64,02 GENERAL ROCA 2da CJ

17 20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 61,41 GENERAL ROCA 2da CJ

18 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESC MAYOR 60,95 GENERAL ROCA 2da CJ

19 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 60,72 GENERAL ROCA 2da CJ

20 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 60,4 GENERAL ROCA 2da CJ

21 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 59,25 GENERAL ROCA 2da CJ

22 27292372421 FABRICA PATRICIA VANESA ESCRIBIENTE 59,01 GENERAL ROCA 2da CJ

23 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 57,09 GENERAL ROCA 2da CJ

24 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 77,53 VILLA REGINA 2da CJ

25 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 82,8 BARILOCHE 3ra CJ

 ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
10 2da CJ UNIDAD INTEGRAL Nº 1 OFICIAL MAYOR

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2435 A VILLA REGINA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 82,85 VILLA REGINA 2da CJ

2 20252231871 AGUIRRE GABRIEL ORLANDO ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

3 27259903373 BONILLO MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE 72,6 VILLA REGINA 2da CJ

4 23334849619 WINSCHEL MARTIN DARIO ESCRIBIENTE 71,85 VILLA REGINA 2da CJ

5 27295109144 LIBERATI ANTONELA SOFIA ESCRIBIENTE 70,85 VILLA REGINA 2da CJ

6 27328187790 ESCORZA JULIETA YAMILA ESCRIBIENTE 69,85 VILLA REGINA 2da CJ

7 27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES ESCRIBIENTE 64 VILLA REGINA 2da CJ

8 27309739200 FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA ESCRIBIENTE 64 VILLA REGINA 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
11 2da CJ UNIDAD INTEGRAL Nº 2 OFICIAL MAYOR

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2435 A VILLA REGINA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 82,85 VILLA REGINA 2da CJ

2 20252231871 AGUIRRE GABRIEL ORLANDO ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

3 27259903373 BONILLO MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE 72,6 VILLA REGINA 2da CJ

4 23334849619 WINSCHEL MARTIN DARIO ESCRIBIENTE 71,85 VILLA REGINA 2da CJ

5 27295109144 LIBERATI ANTONELA SOFIA ESCRIBIENTE 70,85 VILLA REGINA 2da CJ

6 27328187790 ESCORZA JULIETA YAMILA ESCRIBIENTE 69,85 VILLA REGINA 2da CJ

7 27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES ESCRIBIENTE 64 VILLA REGINA 2da CJ

8 27309739200 FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA ESCRIBIENTE 64 VILLA REGINA 2da CJ

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
12 2da CJ UNIDAD INTEGRAL Nº 1 OFICIAL MAYOR

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2409 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 20313591132 TOURN VALERIA SILVINA ESCRIBIENTE 78 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA ESCRIBIENTE 70,85 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 27291450879 ALLEGRINI LILIANA ANDREA ESCRIBIENTE 66,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 27309510041 SALAZAR CINTIA ANDREA OFICIAL 60,15 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 20290669910 QUICHAN CAMILO DAMIAN ESCRIBIENTE 60 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

27246273761 PEREZ MERCEDES SUSANA ESCRIBIENTE 53,85 CHOELE CHOEL 2da CJ

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
13 2da CJ UNIDAD INTEGRAL Nº 2 OFICIAL MAYOR

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2409 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 20313591132 TOURN VALERIA SILVINA ESCRIBIENTE 78 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA ESCRIBIENTE 70,85 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 27291450879 ALLEGRINI LILIANA ANDREA ESCRIBIENTE 66,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 27309510041 SALAZAR CINTIA ANDREA OFICIAL 60,15 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 20290669910 QUICHAN CAMILO DAMIAN ESCRIBIENTE 60 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

27246273761 PEREZ MERCEDES SUSANA ESCRIBIENTE 53,85 CHOELE CHOEL 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
14 2da CJ UNCyR OFICIAL PRINCIPAL

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2120 A GENERAL ROCA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 27302584732 SAIZ ANA LAURA OFICIAL 81,5 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO OFICIAL 75,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA ESCRIBIENTE 78,85 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 77,85 GENERAL ROCA 2da CJ

5 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL ESC MAYOR 77,5 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA ESCRIBIENTE 74,6 GENERAL ROCA 2da CJ

7 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 73 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 71,85 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27319235073 ANSOLA MARIANGELES MARCELA ESCRIBIENTE 70,85 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 69,85 GENERAL ROCA 2da CJ

11 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 69,85 GENERAL ROCA 2da CJ

12 27222421808 GUERRA ISABEL ANDREA ESC MAYOR 69,2 GENERAL ROCA 2da CJ

13 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESC MAYOR 66,35 GENERAL ROCA 2da CJ

14 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESC MAYOR 65,55 GENERAL ROCA 2da CJ

15 20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 59,85 GENERAL ROCA 2da CJ

16 20313591132 TOURN VALERIA SILVINA ESCRIBIENTE 77 CHOELE CHOEL 2da CJ

17 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 75,85 VILLA REGINA 2da CJ

18 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 77,4 VIEDMA 1ra CJ

19 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO ESCRIBIENTE 73,9 CIPOLLETTI 4ta CJ

20 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 73 CIPOLLETTI 4ta CJ

21 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 71,2 VIEDMA 1ra CJ

22 20328380073 VERON ALFREDO JAVIER ESCRIBIENTE 70,45 CIPOLLETTI 4ta CJ

23 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE ESCRIBIENTE 70 CIPOLLETTI 4ta CJ

24 20262322840 ACOSTA CARLOS ALBERTO ESC MAYOR 70 BARILOCHE 3ra CJ

25 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 69,2 BARILOCHE 3ra CJ

26 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESC MAYOR 68,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

27 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 60,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 56 GENERAL ROCA 2da CJ

27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 54,85 GENERAL ROCA 2da CJ

27312447083 AVILA VANESA FERNANDA ESCRIBIENTE 44,85 GENERAL ROCA 2da CJ

27292372421 FABRICA PATRICIA VANESA ESCRIBIENTE 34,85 GENERAL ROCA 2da CJ

Cant Vac

1
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Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
15 2da CJ UGA OFICIAL PRINCIPAL

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2120 A GENERAL ROCA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 27302584732 SAIZ ANA LAURA OFICIAL 81,5 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO OFICIAL 75,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27366269172 PEREZ CONCETTI MARIA JOSE ESCRIBIENTE 80 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA ESCRIBIENTE 78,85 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 77,85 GENERAL ROCA 2da CJ

6 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL ESC MAYOR 77,5 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 76 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27317966496 GIARDINA MARIA VANESA ESCRIBIENTE 75,85 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA ESCRIBIENTE 74,6 GENERAL ROCA 2da CJ

10 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 73 GENERAL ROCA 2da CJ

11 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 71,85 GENERAL ROCA 2da CJ

12 27319235073 ANSOLA MARIANGELES MARCELA ESCRIBIENTE 70,85 GENERAL ROCA 2da CJ

13 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 69,85 GENERAL ROCA 2da CJ

14 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 69,85 GENERAL ROCA 2da CJ

15 27222421808 GUERRA ISABEL ANDREA ESC MAYOR 69,2 GENERAL ROCA 2da CJ

16 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESC MAYOR 66,35 GENERAL ROCA 2da CJ

17 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESC MAYOR 65,55 GENERAL ROCA 2da CJ

18 20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 59,85 GENERAL ROCA 2da CJ

19 20313591132 TOURN VALERIA SILVINA ESCRIBIENTE 77 CHOELE CHOEL 2da CJ

20 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 75,85 VILLA REGINA 2da CJ

21 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 77,4 VIEDMA 1ra CJ

22 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO ESCRIBIENTE 73,9 CIPOLLETTI 4ta CJ

23 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 73 CIPOLLETTI 4ta CJ

24 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 71,2 VIEDMA 1ra CJ

25 20328380073 VERON ALFREDO JAVIER ESCRIBIENTE 70,45 CIPOLLETTI 4ta CJ

26 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE ESCRIBIENTE 70 CIPOLLETTI 4ta CJ

27 20262322840 ACOSTA CARLOS ALBERTO ESC MAYOR 70 BARILOCHE 3ra CJ

28 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 69,2 BARILOCHE 3ra CJ

29 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESC MAYOR 68,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

30 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 60,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 56 GENERAL ROCA 2da CJ

27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 54,85 GENERAL ROCA 2da CJ

27312447083 AVILA VANESA FERNANDA ESCRIBIENTE 44,85 GENERAL ROCA 2da CJ

27292372421 FABRICA PATRICIA VANESA ESCRIBIENTE 34,85 GENERAL ROCA 2da CJ

Cant Vac

2

4 de 8



Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
16 2da CJ UAL OFICIAL

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2320 A GENERAL ROCA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 27211558097 ROSSI MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 85,8 GENERAL ROCA 2da CJ

2 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL ESC MAYOR 81,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA ESCRIBIENTE 81 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

7 20235807417 ACUÑA HUGO ALBERTO ESCRIBIENTE 79,2 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESC MAYOR 78,35 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27222421808 GUERRA ISABEL ANDREA ESC MAYOR 78,2 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27218478129 URIA SIRLEY FABIANA ESC MAYOR 76,1 GENERAL ROCA 2da CJ

11 27319235073 ANSOLA MARIANGELES MARCELA ESCRIBIENTE 75,85 GENERAL ROCA 2da CJ

12 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 75,8 GENERAL ROCA 2da CJ

13 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 75,25 GENERAL ROCA 2da CJ

14 20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 72,85 GENERAL ROCA 2da CJ

15 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 68 GENERAL ROCA 2da CJ

16 27292372421 FABRICA PATRICIA VANESA ESCRIBIENTE 67,65 GENERAL ROCA 2da CJ

17 27273491096 LARROULET ANA CELIA ESCRIBIENTE 66,65 GENERAL ROCA 2da CJ

18 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESC MAYOR 65,55 GENERAL ROCA 2da CJ

19 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 65 GENERAL ROCA 2da CJ

20 27312447083 AVILA VANESA FERNANDA ESCRIBIENTE 57,05 GENERAL ROCA 2da CJ

21 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 79,65 VILLA REGINA 2da CJ

22 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 78 CIPOLLETTI 4ta CJ

23 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 77,4 VIEDMA 1ra CJ

24 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 75,4 VIEDMA 1ra CJ

25 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE ESCRIBIENTE 75 CIPOLLETTI 4ta CJ

26 20328380073 VERON ALFREDO JAVIER ESCRIBIENTE 73,7 CIPOLLETTI 4ta CJ

27 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 73 BARILOCHE 3ra CJ

28 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO ESCRIBIENTE 66,4 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 49,85 GENERAL ROCA 2da CJ

Cant Vac

1
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Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

 ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
17 2da CJ UAPyT OFICIAL

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2320 A GENERAL ROCA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 27211558097 ROSSI MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 85,8 GENERAL ROCA 2da CJ

2 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL ESC MAYOR 81,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA ESCRIBIENTE 81 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

7 20235807417 ACUÑA HUGO ALBERTO ESCRIBIENTE 79,2 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESC MAYOR 78,35 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27222421808 GUERRA ISABEL ANDREA ESC MAYOR 78,2 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27317966496 GIARDINA MARIA VANESA ESCRIBIENTE 77,05 GENERAL ROCA 2da CJ

11 27218478129 URIA SIRLEY FABIANA ESC MAYOR 76,1 GENERAL ROCA 2da CJ

12 27319235073 ANSOLA MARIANGELES MARCELA ESCRIBIENTE 75,85 GENERAL ROCA 2da CJ

13 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 75,8 GENERAL ROCA 2da CJ

14 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 75,25 GENERAL ROCA 2da CJ

15 20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 72,85 GENERAL ROCA 2da CJ

16 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 68 GENERAL ROCA 2da CJ

17 27292372421 FABRICA PATRICIA VANESA ESCRIBIENTE 67,65 GENERAL ROCA 2da CJ

18 27273491096 LARROULET ANA CELIA ESCRIBIENTE 66,65 GENERAL ROCA 2da CJ

19 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESC MAYOR 65,55 GENERAL ROCA 2da CJ

20 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 65 GENERAL ROCA 2da CJ

21 27312447083 AVILA VANESA FERNANDA ESCRIBIENTE 57,05 GENERAL ROCA 2da CJ

22 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 79,65 VILLA REGINA 2da CJ

23 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 78 CIPOLLETTI 4ta CJ

24 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 77,4 VIEDMA 1ra CJ

25 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 75,4 VIEDMA 1ra CJ

26 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE ESCRIBIENTE 75 CIPOLLETTI 4ta CJ

27 20328380073 VERON ALFREDO JAVIER ESCRIBIENTE 73,7 CIPOLLETTI 4ta CJ

28 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 73 BARILOCHE 3ra CJ

29 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO ESCRIBIENTE 66,4 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 49,85 GENERAL ROCA 2da CJ

Cant Vac

1
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Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
18 2da CJ UAPyT OFICIAL AUXILIAR

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2320 A GENERAL ROCA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL ESC MAYOR 81,5 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESC MAYOR 78,35 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27222421808 GUERRA ISABEL ANDREA ESC MAYOR 78,2 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27218478129 URIA SIRLEY FABIANA ESC MAYOR 76,1 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESC MAYOR 65,55 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27211558097 ROSSI MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 85,8 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA ESCRIBIENTE 81 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 80,85 GENERAL ROCA 2da CJ

11 20235807417 ACUÑA HUGO ALBERTO ESCRIBIENTE 79,2 GENERAL ROCA 2da CJ

12 27317966496 GIARDINA MARIA VANESA ESCRIBIENTE 77,05 GENERAL ROCA 2da CJ

13 27319235073 ANSOLA MARIANGELES MARCELA ESCRIBIENTE 75,85 GENERAL ROCA 2da CJ

14 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 75,8 GENERAL ROCA 2da CJ

15 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 75,25 GENERAL ROCA 2da CJ

16 20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 72,85 GENERAL ROCA 2da CJ

17 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 68 GENERAL ROCA 2da CJ

18 27292372421 FABRICA PATRICIA VANESA ESCRIBIENTE 67,65 GENERAL ROCA 2da CJ

19 27273491096 LARROULET ANA CELIA ESCRIBIENTE 66,65 GENERAL ROCA 2da CJ

20 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 65 GENERAL ROCA 2da CJ

21 27312447083 AVILA VANESA FERNANDA ESCRIBIENTE 57,05 GENERAL ROCA 2da CJ

22 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 79,65 VILLA REGINA 2da CJ

23 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 78 CIPOLLETTI 4ta CJ

24 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 77,4 VIEDMA 1ra CJ

25 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 75,4 VIEDMA 1ra CJ

26 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE ESCRIBIENTE 75 CIPOLLETTI 4ta CJ

27 20328380073 VERON ALFREDO JAVIER ESCRIBIENTE 73,7 CIPOLLETTI 4ta CJ

28 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 73 BARILOCHE 3ra CJ

29 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO ESCRIBIENTE 66,4 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 49,85 GENERAL ROCA 2da CJ

Cant Vac

1

7 de 8



Órdenes de Mérito provisorios -  Concurso Interno Oficina Judicial
Resolución Nº 700/18-STJ -  2da. C.J.

ID_ Vac CJ Fuero / Área Categoría
19 2da CJ UGA OFICIAL AUXILIAR

ID_ 
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
2120 A GENERAL ROCA

Ord. CUIL Apellido Nombre Caegoría_ Agente NOTA Ciudad_agente
CJ_ 

Agente

1 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL ESC MAYOR 77,5 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27222421808 GUERRA ISABEL ANDREA ESC MAYOR 69,2 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESC MAYOR 66,35 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESC MAYOR 65,55 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27366269172 PEREZ CONCETTI MARIA JOSE ESCRIBIENTE 80 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA ESCRIBIENTE 78,85 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 77,85 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 76 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27317966496 GIARDINA MARIA VANESA ESCRIBIENTE 75,85 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA ESCRIBIENTE 74,6 GENERAL ROCA 2da CJ

11 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 73 GENERAL ROCA 2da CJ

12 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 71,85 GENERAL ROCA 2da CJ

13 27319235073 ANSOLA MARIANGELES MARCELA ESCRIBIENTE 70,85 GENERAL ROCA 2da CJ

14 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 69,85 GENERAL ROCA 2da CJ

15 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 69,85 GENERAL ROCA 2da CJ

16 20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 59,85 GENERAL ROCA 2da CJ

17 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 75,85 VILLA REGINA 2da CJ

18 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 77,4 VIEDMA 1ra CJ

19 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO ESCRIBIENTE 73,9 CIPOLLETTI 4ta CJ

20 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 73 CIPOLLETTI 4ta CJ

21 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 71,2 VIEDMA 1ra CJ

22 20328380073 VERON ALFREDO JAVIER ESCRIBIENTE 70,45 CIPOLLETTI 4ta CJ

23 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE ESCRIBIENTE 70 CIPOLLETTI 4ta CJ

24 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 69,2 BARILOCHE 3ra CJ

25 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESC MAYOR 68,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

26 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 60,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 56 GENERAL ROCA 2da CJ

27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 54,85 GENERAL ROCA 2da CJ

27312447083 AVILA VANESA FERNANDA ESCRIBIENTE 44,85 GENERAL ROCA 2da CJ

27292372421 FABRICA PATRICIA VANESA ESCRIBIENTE 34,85 GENERAL ROCA 2da CJ

1

Cant Vac
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